
 
 

ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z 2024 r. poz. 1572) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 507 838,62 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 507 838,62 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 71,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 71,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 78 736 059,90 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 59 298 526,39 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 19 437 533,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 583 020,53 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 581 169,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1 851,53 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o 75 252,91 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 73 401,38 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 1 851,53 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 87 129 225,46 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 53 981 505,76 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 147 719,70 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024, przedstawia Załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3471



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3471



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 35,62

0,00 0,00

75011 0,00 35,62

0,00 0,00

0,00 35,62

-71,00 507 803,00

258,35

3 453 359,00

191 210,35

0,00

375 663,84

103 868,62

8

855 Rodzina 2 945 627,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 191 174,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 868,62

1

750 Administracja publiczna 375 628,22

3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2024

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3471



0,00 0,00

85502 0,00 507 803,00

0,00 0,00

0,00 507 803,00

85503 -71,00 0,00

0,00 0,00

-71,00 0,00

razem: -71,00 507 838,62bieżące 58 790 758,77 59 298 526,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

474,00 403,00

Karta Dużej Rodziny 484,00 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3 373 645,00

0,00

3 412 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 865 842,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 905 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3471



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-71,00 507 838,62

0,00 0,00 1 154 904,73

201 036,11

78 736 059,90

953 868,62

19 437 533,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 154 904,73

Ogółem: 78 228 292,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 036,11

majątkowe 19 437 533,51

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

953 868,62

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3471



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 571 506,57 736 110,00 736 110,00 31 120,00 704 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 396,57 3 835 396,57 0,00

-1 851,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 851,53 -1 851,53 0,00

1 851,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851,53 1 851,53 0,00

4 571 506,57 736 110,00 736 110,00 31 120,00 704 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 396,57 3 835 396,57 0,00

4 511 506,57 676 110,00 676 110,00 31 120,00 644 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 396,57 3 835 396,57 0,00

-1 851,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 851,53 -1 851,53 0,00

1 851,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851,53 1 851,53 0,00

4 511 506,57 676 110,00 676 110,00 31 120,00 644 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 396,57 3 835 396,57 0,00

9 579 327,18 9 218 733,68 8 717 267,80 7 134 991,68 1 582 276,12 3 585,88 352 700,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 0,00

-24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 735,62 24 735,62 24 735,62 19 735,62 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 579 362,80 9 218 769,30 8 717 303,42 7 154 727,30 1 562 576,12 3 585,88 352 700,00 145 180,00 0,00 0,00 360 593,50 360 593,50 0,00

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 204,35 191 204,35 191 204,35 177 874,35 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 497 920,00 934 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 497 920,00 934 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 646,45 709 052,95 457 287,07 166 532,95 290 754,12 3 585,88 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 0,00

-19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 646,45 709 052,95 457 287,07 186 232,95 271 054,12 3 585,88 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

4

75095

75023

0,00

0,00

0,00

280 993,50

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

75011

750

70005

700

1

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 993,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 993,50

280 993,50

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2024

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3471



405 500,00 275 500,00 195 500,00 31 620,00 163 880,00 36 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 500,00 275 500,00 195 500,00 31 620,00 163 880,00 36 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

325 865,00 245 865,00 165 865,00 31 620,00 134 245,00 36 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 865,00 245 865,00 165 865,00 31 620,00 134 245,00 36 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

9 035,00 9 035,00 9 035,00 0,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 035,00 12 035,00 12 035,00 0,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 182,88 442 182,88 272 882,88 70 266,88 202 616,00 167 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 182,88 442 182,88 272 882,88 55 266,88 217 616,00 167 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 876,00 241 876,00 169 376,00 70 000,00 99 376,00 71 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 876,00 241 876,00 169 376,00 55 000,00 114 376,00 71 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 062,41 3 531 062,41 2 036 491,53 994 055,81 1 042 435,72 0,00 1 477 182,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 268,00 -3 268,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268,00 3 268,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 062,41 3 531 062,41 2 036 491,53 995 055,81 1 041 435,72 0,00 1 477 182,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 885,00 995 885,00 979 130,00 839 730,00 139 400,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 885,00 995 885,00 979 130,00 840 730,00 138 400,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 588,00 98 588,00 80 000,00 46 500,00 33 500,00 0,00 1 200,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 268,00 -2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 588,00 98 588,00 80 000,00 46 500,00 33 500,00 0,00 1 200,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 017,00 3 183 017,00 374 472,00 326 392,00 48 080,00 0,00 2 808 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,38 -133,38 -133,38 -133,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 865,38 507 865,38 30 662,38 25 050,00 5 612,38 0,00 477 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690 749,00 3 690 749,00 405 001,00 351 308,62 53 692,38 0,00 3 285 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

85228

85219

85154

851

75495 Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

75421 Zarządzanie kryzysowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3471



2 883 596,00 2 883 596,00 295 051,00 287 018,00 8 033,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,38 -62,38 -62,38 -62,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 865,38 507 865,38 30 662,38 25 050,00 5 612,38 0,00 477 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 399,00 3 391 399,00 325 651,00 312 005,62 13 645,38 0,00 3 065 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196 827,01 2 626 146,01 713 146,01 123 140,00 590 006,01 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 681,00 570 681,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196 827,01 2 626 146,01 713 146,01 125 140,00 588 006,01 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 681,00 570 681,00 0,00

2 546 336,30 2 105 655,30 595 655,30 119 540,00 476 115,30 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 681,00 440 681,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 336,30 2 105 655,30 595 655,30 121 540,00 474 115,30 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 681,00 440 681,00 0,00

5 302 961,39 4 177 700,00 3 437 900,00 1 818 800,00 1 619 100,00 678 000,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 1 125 261,39 1 125 261,39 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -23 000,00 -15 000,00 -8 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 3 800,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 961,39 4 177 700,00 3 438 200,00 1 807 600,00 1 630 600,00 678 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 1 125 261,39 1 125 261,39 0,00

1 708 500,00 1 673 900,00 1 673 900,00 247 300,00 1 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -5 000,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 3 800,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 900,00 1 688 300,00 1 688 300,00 246 100,00 1 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

1 653 500,00 1 653 500,00 1 649 500,00 1 568 000,00 81 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 100,00 -10 000,00 -1 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 100,00 1 643 100,00 1 639 400,00 1 558 000,00 81 400,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 961,39 850 300,00 114 500,00 3 500,00 111 000,00 678 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 1 090 661,39 1 090 661,39 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 936 961,39 846 300,00 110 500,00 3 500,00 107 000,00 678 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 1 090 661,39 1 090 661,39 0,00

86 621 457,84 53 473 738,14 43 007 231,22 27 239 941,51 15 767 289,71 3 156 385,88 5 589 894,59 162 568,00 0,00 1 557 658,45 33 147 719,70 33 147 719,70 0,00

-75 252,91 -73 401,38 -70 833,38 -30 133,38 -40 700,00 0,00 -300,00 -2 268,00 0,00 0,00 -1 851,53 -1 851,53 0,00

583 020,53 581 169,00 101 698,00 51 585,62 50 112,38 0,00 477 203,00 2 268,00 0,00 0,00 1 851,53 1 851,53 0,00

87 129 225,46 53 981 505,76 43 038 095,84 27 261 393,75 15 776 702,09 3 156 385,88 6 066 797,59 162 568,00 0,00 1 557 658,45 33 147 719,70 33 147 719,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 280 993,50 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 280 993,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605

92604

92601

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92109

85503

85502

po zmianach

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3471



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 168,73 191 204,35

Urzędy wojewódzkie 191 168,73 191 204,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

222,73 258,35

855 Rodzina 2 916 517,00 3 424 249,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 880 196,00 3 387 999,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 865 842,00 3 373 645,00

Karta Dużej Rodziny 474,00 403,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

474,00 403,00

5 077 030,37 5 584 797,99Razem:

2010 -71,00

507 767,62

85503

2010 507 803,00

-71,00

85502 507 803,00

75011

507 732,00

35,62

2100 35,62

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024

Rozdział Paragraf Zmiana

35,62

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3471



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 204,35 191 204,35 191 204,35 177 874,35 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,73 191 168,73 191 168,73 177 838,73 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 204,35 191 204,35 191 204,35 177 874,35 13 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 517,00 2 916 517,00 327 972,00 287 492,00 40 480,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,38 -133,38 -133,38 -133,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 865,38 507 865,38 30 662,38 25 050,00 5 612,38 0,00 477 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 249,00 3 424 249,00 358 501,00 312 408,62 46 092,38 0,00 3 065 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880 196,00 2 880 196,00 291 651,00 287 018,00 4 633,00 0,00 2 588 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,38 -62,38 -62,38 -62,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 865,38 507 865,38 30 662,38 25 050,00 5 612,38 0,00 477 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 999,00 3 387 999,00 322 251,00 312 005,62 10 245,38 0,00 3 065 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 030,37 5 077 030,37 1 691 507,49 533 438,44 1 158 069,05 0,00 3 385 522,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,38 -133,38 -133,38 -133,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 901,00 507 901,00 30 698,00 25 085,62 5 612,38 0,00 477 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 584 797,99 5 584 797,99 1 722 072,11 558 390,68 1 163 681,43 0,00 3 862 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 17 19

Dział

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3471



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 910 512,48

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 910 512,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 512,48

70005-Budowa ścieżki spacerowej działka nr 162 obr. PGR Mącznik 72 440,47

70005-Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia
komunalnego

347 880,00

17 468 688,82

346 028,47-1 851,53

Razem: 0,00 17 468 688,82

1 910 512,486050 0,00

1 851,53 74 292,00

0,00 1 910 512,48

0,00 1 910 512,48

Wykaz zmian w Planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700

70005

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3471


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-28T12:32:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




